RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS
EDITAL FIEX 2023

EDITAL 01/2023

CENTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE PROCESSAMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO DE EXTENSÃO Nº 058907

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional FIEX,

torna público o resultado da seleção de discentes da UFSM para Bolsa de Extensão

Universitária, conforme Resolução 01/2013, para atuação junto ao projeto “STEAMovel:

educação prática itinerante em ciência, tecnologia, engenharia, arte e matemática”.

1. RESULTADO

Segue o quadro demonstrativo de notas e a classificação final do processo de seleção:

Matrícula Nota final Classificação

201921189 4,24 2° lugar

2022520434 2,25 6° lugar

202120414 2,53 5° lugar

202220610 3,95 3° lugar

202312906 3,36 4° lugar

202121373 4,34 1° lugar

Santa Maria, 29 de abril de 2023

______________________

Macklini Dalla Nora

Professor coordenador do projeto